______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2023 e resolve o que segue:

I – INDEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital nº 001, de 2023, a inscrição

dos candidatos relacionados abaixo, por não comprovarem o pagamento do boleto de inscrição até o dia 06/02/2023:

Ord. Nome Inscrição Cargo

1 Rafael Gonçalves de Moura 88046

Arquiteto

2 Lorel Fernandes Meneghin 94567 Escriturário

3 Andreia Tatiane dos Santos 92790 Professor de Educação Básica II (Educação Física)

II – INDEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital nº 001, de 2023, a inscrição

como Pessoas com Deficiência, dos candidatos:

Ord. Nome Inscrição Cargo

1
Paulo César Pereira 132618 Professor de Educação Básica II (Ciências Físicas e

Biológicas)

2 Tales Alexandre Vanzella 86663 Professor de Educação Básica II (História)

III – INDEFERIR, após análise do recurso interposto, de acordo com as normas do Edital nº 001, de 2023, a

inscrição como Candidatos que se declaram Negros ou Pardos, dos candidatos:

Ord. Nome Inscrição Cargo

1 Gisele Cristina Fraga 87266 Professor de Educação Básica I

2 Ezequiel Miranda Tobias 124961 Professor de Educação Básica II (Geografia)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 17 de fevereiro de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS